
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року         №  

м. Бібрка 

 

Про клопотання до Міністерства культури та стратегічних комунікацій України щодо 

вилучення з базової мережі окремих клубних закладів 

З метою оптимізації мережі клубних установ, раціонального використання бюджетних 

коштів, кадрового ресурсу, забезпечення відповідності чинним нормативам та підвищення 

ефективності функціонування діючої мережі закладів культури, відповідно до Законів України 

«Про культуру», «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 

питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», Постанови Кабінету Міністрів України № 1775 від 12.11.1998 «Про нормативи 

забезпечення населення клубними закладами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

гуманітарних питань, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Звернутися з клопотанням до Міністерства культури та стратегічних комунікацій України 

щодо вилучення з базової мережі закладів культури наступні клубні заклади, що не відповідають 

державним соціальним нормативам та фактично не здійснюють культурно-мистецьку діяльність: 

- Народний дім с. Підмонастир (вул. Зелена, 69, с. Підмонастир, Львівський район, Львівська 

область); 

- Народний дім с. Селиська (вул. Центральна, 6, с. Селиська, Львівський район, Львівська 

область); 

- Народний дім с. Серники (вул. Зелена, 66, с. Серники, Львівський район, Львівська область); 

- Народний дім с. П’ятничани (вул. Джерельна, 3, с. П’ятничани, Львівський район, Львівська 

область); 

- Народний дім с. Лопушна (вул. Лесі Українки, 15-А, с. Лопушна, Львівський район, Львівська 

область). 

2. Оформити клопотання у відповідності до вимог законодавства та надіслати у встановленому 

порядку до Міністерства культури та стратегічних комунікацій України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова __________________________________ Роман Гринус 


